СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       Р Е Ш Е Н И Е

18.01.2018 г.                                                                                                            № 67  _
 п. Касторное

О направлении остатка
денежных средств  на расходы
муниципального образования
«поселок Касторное» Курской  области
в 2018 году.

        В соответствии со ст. 41 Устава  муниципального образования «посёлок Касторное»,  Собрание  депутатов  поселка  Касторное Курской области  РЕШИЛО:

       1. Направить остаток денежных средств на счете местного бюджета по состоянию на 01.01.2018  года в сумме 1 518 615,47   (один миллион пятьсот восемнадцать тысяч шестьсот пятнадцать рублей 47  )  на статьи расходов:

   - 01 02 71 1 00 С1402 121 211  - 70 000 руб.
   - 01 02 71 1 00 С1402 129 213  -  22 500 руб.

    - 01 04 73 1 00 С1402 121 211  - 350 000 руб.
    - 01 04 73 1 00 С1402 129 213  - 106 0200 руб.
    - 01 04 73 1 00 С1402 831 290  -  50753,31 руб.

     - 01 04 77 2 00 С1401 111 211  - 140 000 руб.
     - 01 04 77 2 00 С1401 119 213  - 43 000  руб.
     - 01 04 77 2 00 С1401 244 221   - 50 000  руб.
     - 01 04 77 2 00 С1401 244 223   - 4 000  руб.
     - 01 04 77 2 00 С1401 244 225   - 130 000  руб.
     - 01 04 77 2 00 С1401 244 310  - 120 000 руб.
     - 01 04 77 2 00 С1401 244 340  - 50 000  руб.

     - 01 06 74 3 00 П1484 540 251  - 1750 руб.

     - 05 01 07 3 01 С1430 244 225  - 612,16  руб.

     - 05 02 06 1 01 S3430 244 225  -  70 000 руб.

      - 05 03  18 1 01 L5550 244 225 -205 000 руб.
      - 05 03  18 1 02 L5550 244 225 -105 000 руб.

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

         Глава поселка Касторное                                                  С.Л.Виниченко